PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR TEMPO DETERMINADO 003/2017

Rua Waldo Machado de Oliveira, 177    –    96690-000    –    Pantano Grande / RS
Fone: (51)3734.2220    –    www.pantanogrande.rs.gov.br    –    Fax: (51)3734.2217

EDITAL Nº 012/2017 – Homologação das Inscrições

          CASSIO NUNES SOARES, Prefeito Municipal de Pantano Grande/RS, que

a comissão avaliou e eu homologo o resultado das inscrições do Processo Seletivo

Simplificado nº 003/2017 Edital nº 007/2017, para contratação por tempo

determinado de Educador Físico:

Candidato Nº da Inscrição Resultado

Anderson Silva Rosa  001 Desabilitado

Lélia Maria Costa Rodrigues 002 Habilitada

Luciano Emanuel da Silva Oliveira 003 Desabilitado

Pantano Grande, 05 de maio de 2017.

Cassio Nunes Soares,

Prefeito Municipal de Pantano Grande

Registre-se e publique-se.

Cristiano de Almeida Estrazulas Salgueiro,

Secretário Municipal da Administração.

http://www.pantanogrande.rs.gov.br/